UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-CCVC
V/v tuyển dụng viên chức giáo viên tiểu

học năm học 2021 - 2022 (đợt 2)

                    Hà Tĩnh, ngày         tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Thạch Hà.

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 3110/UBND-NV ngày 21/12/2021 của

UBND huyện Thạch Hà về việc đề nghị tuyển dụng viên chức giáo viên tiểu học

năm học 2021 - 2022 (đợt 2). Qua xem xét, Sở Nội vụ có ý kiến như sau:

Hiện nay, HĐND tỉnh chuẩn bị ban hành Nghị quyết về kế hoạch biên chế

công chức trong các cơ quan hành chính, số lượng người làm việc trong các đơn

vị sự nghiệp công lập năm 2022. Vì vậy, sau khi HĐND tỉnh ban hành Nghị

quyết và UBND tỉnh ban hành Quyết định về kế hoạch biên chế năm 2022, Sở

Nội vụ sẽ tiến hành rà soát tổng thể số giáo viên còn thiếu của các bậc học trên

địa bàn tỉnh để tham mưu UBND tỉnh phê duyệt chủ trương tuyển dụng theo quy

định.

Trên đây là ý kiến của Sở Nội vụ để UBND huyện Thạch Hà được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2021-12-24T16:39:33+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-12-24T16:43:58+0700

		2021-12-24T16:44:14+0700

		2021-12-24T16:44:26+0700